Complementar nº 123/2006, Orientação Técnica nº 07 do TCE/BA e nas demais normas aplicáveis à 
espécie. EMPRESA HOMOLOGADA: TRANSPORTES MOURA FERNANDES LTDA - TRANSLIMP, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 09.162.208/0001-81. VALOR GLOBAL: 
R$ 2.850.888,00 (dois milhões, oitocentos e cinquenta mil, oitocentos e oitenta e oito reais) 
correspondente à prestação dos serviços durante 200 (duzentos) dias letivos. DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO: 16/09/2025. ASSINATURA: ACÁCIO TELES DOS SANTOS – Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 429/2025

[...]

com o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MULUNGU DO MORRO, inscrita no CNPJ sob o nº 
30.499.223/0001-06. EMPRESA CONTRATADA:  TRANSPORTES MOURA FERNANDES LTDA - 
TRANSLIMP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 09.162.208/0001-81. VALOR 
GLOBAL: R$ 2.850.888,00 (dois milhões, oitocentos e cinquenta mil, oitocentos e oitenta e oito reais), 
correspondente à prestação dos serviços durante 200 (duzentos) dias letivos. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.10.02 / 2023 – 3390.39.00 - Fnts: 1-500-1001 / 1-540-0000 / 1-542-0000 / 1-
550-0000 / 1-553-0000. VIGÊNCIA: 22/09/2025 a 22/09/2026. DATA DE ASSINATURA: